## רשות ניירות ערך

**ממצאים בקשר עם יישום לראשונה של תקנה 9ב ותקנה 38 לתקנות
ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים) התש"ל - 1970 בדבר הצהרות
מנהלים והערכת אפקטיביות הבקרה הפנימית:
כשלים שנתגלו במסגרת בדיקות שביצע סגל רשות ניירות ערך**

ינואר 2012

החל מהדוח התקופתי לשנת 2010 נדרשים תאגידי מדווחים בישראל ליישם את הוראות תקנה 9ב ותקנה 38 לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים) התש"ל - 1970 (להלן - "תקנות הדוחות" ו-"תקנות ה-ISOX" או "התקנות") בדבר הערכת אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי והצהרות מנהלים.

כחלק מפעילותו השוטפת, ביצע סגל רשות ניירות ערך (להלן - "סגל הרשות"), בחינה בנוגע לנאותות יישום תקנות ה-ISOX על ידי תאגידי מדווחים.